PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_11_»_________июня 2025_________ г. N__5973___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 24 декабря 2024 года № 12185 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления организации здоровьесбережения и отдыха детей города Кургана»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Кургана от 24 декабря 2024 года № 12185 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления организации здоровьесбережения и отдыха детей города Кургана» следующие изменения: пункт 2.8. Приложения к  муниципальной программе «Основные направления организации здоровьесбережения и отдыха детей города Кургана» «Система мероприятий муниципальной программы «Основные направления организации здоровьесбережения и отдыха детей города Кургана» изложить в новой редакции:

	2.8.
	Организация групповых перевозок несовершеннолетних в загородные оздоровительные лагеря Курганской области за счет средств бюджета города
	В течение года

	ДСП

МБУ «ГЦКиД»

МБУ «КДМ»
	Бюджет города Кургана
	550,0
	550,0
	550,0

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И., директора Департамента финансов и имущества Администрации города Кургана Зворыгина И.В.
Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко
Кадникова Марина Валерьевна
(3522) 42-88-58 доб.  316#